- Peech pro se impetratae, ab hoc sorori Clarae cessae, deinde Ilkae, sorori Ladislai et Johannis, iuxta decretum de infidelium bonis collatae sunt, pro meritis magistri Mychaelis de Rawen, protonotarii Crisiensis, Ilkae et per eam Elenae, Laurentii de Zenthpeter filiae et uxori Michaelis, nova donatione confert. Or. P. = Regestum XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 12.
- 1601 D-VIII-86 Posonii 25. VII. 1421. Sigismundus rex precibus Clarae, filiae Gregorii, filii Pauli de Peech, uxoris Pauli de Pukur, motus duo documenta, alterum dd. I. 1406., alterum dd. 22. VII. 1409. transmittit. Or. manuum. P. = Regestum XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 146.
- 1602 D-VIII-106 29. IX. 1421. Magister Georgius, filius Emerici de Megwrechy, cum Jacoba, vidua Georgii, filii Nicolai, et Clara, filia qd. Georgii litterati de Megwrechy, et Clarae filio Nicolao de Palacha coram capitulo Boznensi unionem init, qua possessores in dominio suarum portionum in Felswvyznicha remanent. Or. P. = Regestum I d 170 sub M.
- 1603 Privil. 3 (CXLVII) (Chasmae) 1. X. 1421. Capitulum Chasmense litteras Caroli regis de bani iurisdictione dd. 8. VII. 1325. transmittit. Tr. 29. V. 1429.
- 1604 D-VIII-110 Posonii 3. X. 1421. Sigismundus rex capitulum Chasmense inquirere iubet, num Georgius, filius Petri de Dombo, homo regius, non solum portiones Petri et Demetrii, filiorum Gyms de Themerye, qui Jacobum de eadem necasse arguebantur, ut inesus est, sed etiam Johannis, filii Stephani, et Anthonii, fratris eius carnalis, et tenetae aetatis filiorum Jacobi et Philippi de eadem occupaverit. Tr. 21. XI. 1421.
- 1605 D-VIII-109 Budae 4. X. 1421. Sigismundus rex conventum monasterii s. Salvatoris de Kaponuk inquirere iubet, num Thomas, filius Koloman, et Petrus, filius Nicolai, filii Werekew de Kerechen, viduae Jacobi, filii Stephani, filii Gregorii, nunc vero uxori Nicolai de eadem, de portione qd. Jacobi qua vi utantur, pro dote et rebus paraphernalibus satisfacere prompti sint. Tr. 5. XI. 1421.
- 1606 D-VIII-107 Varasini 9. X. 1421. Mathias, filius Johannis de Mathkouch, Dorotheae, filiae Nicolai, filii Domitici de Zelnichs-Zenthdamanku nomine eius maritum Michaelem, filium Herrici de Holch, a donatione possessionis Dorotheae in Zelnicha, atque filios Ladislai, filii Dorotheae, a perceptione coram comite et iudicibus nobilium Varasdiensibus iuridice prohibet. Or. = Regestum XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 73.
- 1607 D-VIII-108 In Zbrumow 18. X. 1421. Sigismundus rex bano Dionisio de Marczali, Nicolao, Weglae et Modrussa comiti, Petro de Zyryn, aulae regiae militi, Stenichnyak ac Hraschowicza castrorum et Gradecz castelli castellanis commendat magistrum Gregorium, filium Georgii dicti Thwruk de Gregoryowez alias de Trebauich, protonotarium regis in regiam protectionem et tutelam specialem receptum, ut eum contra Anthonium de Blagay, Martinum et Ladislau dictos Aytich, ac Lucam dietum Stornich, qui ei multas iniurias intulerunt, protegant. Or. P.
- 1608 D-VIII-109 (In Kaponuk) 5. XI. 1421. Conventus s. Salvatoris de Kaponuk litteris Sigismundi regis dd. 4. X. 1421. iussu inquisitione facta testatur Thomam, filium Koloman, et Petrum, filium Nicolai Werekew de Kerechen, bonis viduae Jacobi revera vi uti. Or.
- 1609 DV-1-10 Jadrae 15. XI. 1421. Nicolaus Venerio, comes Jadrae, ad petitionem Vulchnae, uxoris Bartoli, zapatoris de Jadra, olim servitricis qd. Stannae de Begna, Simonem de Dreticho, fratrem qd. Stannae, Martinum Dobrossich et Georgium de Begna, commissarios testamenti Stannae, legata pro Vulchna exequi iubet. Or. cum signo notarii. P.
- 1610 D-VIII-110 (Chasmae) 21. XI. 1421. Capitulum Chasmense litteris Sigismundi regis dd. 3. X. 1421. iussum inquisitione facta testatur Georgium, filium Petri de Dombo, quasdam possessiones Petri et Demetrii, filiorum Gyms de Themerye, et Johannis, filii Stephani, revera violenter occupavisse. Or.
- 1611 D-VIII-111 Zagrabiae 8. XII. 1421. Paulus Magnus, comes et Martinus, filius Iwan, comes terrestris campi Zagrabiensis, testantur possessiones qd. Clementis, filii Mathei, et Andreae, filii Petri, in Korylouch et Terneuech sitas, quae Petrum, filium Pauli, filii Curta de Korylouch, eiusque socios iure quartalicio

- concernunt, ab his legitime recaptivatis atque litteras olim Nicolai de Vertus, comitis Zagrabienensis et castellani de Medue, ac Iwan, filii Gregorii, comitis terrestriis campi Zagrabienensis, 6. VII. 1376. pro eisdem emanatas veras repartas esse. Or. P.
- 1612 Oieg. XXXI extr. nr. 2 1421. Capitulum Chasmense articulos Andreae II Hierosolymitani transmittit. Regestum.
- 1613 I d 32, elen. f. 16. 1421. Sigismundus rex Thomae, filio Stephani de Ebress, villam Scherbakovch et portiones in Raven, Erdeochyna seu Glogoncha Meliky, et villam Ebress nova donatione confert. Regestum, ubi anni 1421. et 1423. atque transumptum capituli Chasmensis ex a. 1412. citatur.
- 1614 I d 170 sub K. 1421. Helens de Sz. Ivan et Margaretha de Sibinucz possessionem Kongocs Stephano et Michaeli de Raven 400 florenis vendunt. Regestum.
- 1615 D-IX-1 Budae 11. V. 1422. Sigismundus rex conventui de Pechvarad mandat, ut in causa Petri et Philippi, filiorum Dominici de Füzesd, contra Johannem et Oswaldum, filios Anthonii de Tharpson, de violentiis mota rem inquireat. Tr. 15. V. 1422.
- 1616 D-IX-1 (In Pechvarad) 15. V. 1422. Conventus de Pechvarad mandatum Sigismundi regis dd. 11. V. 1422. executus eidem nuntiat omnes accusationes filiorum Dominici de Füzesd de violentiis a filijs Anthonii de Tharpson eis illatis veras esse. Or.
- 1617 D-IX-2 Quinquecelesiis 17. V. 1422. Sigismundus rex capitulo Chasmensi praecipit, ut Ilkam, uxorem Stephani de Plaunicha - Zentbenedek et filiam Dionisii de Clocotouch, in dominium quarundam terrarum in possessione Kathynch (com. Cris.) introducat. Tr. 6. VI. 1422.
- 1618 D-XXV-95 (Zagrabiae) 20. V. 1422. Capitulum Zagrabienense colonos suos in Iwanya-reka ab omnibus oneribus et servitiis ea conditione eximit, ut bis quoque anno 60 denarios domino solvant. Tr. 27. V. 1548.
- 1619 D-VIIIb-87 (Chasmae)-21. V. 1422. Capitulum Chasmense Georgio, filio Nicolai, filii Stephani de Pribych, transmittit litteras capituli Zagrabienensis dd. 13. I. 1411., quibus insunt litterae Sigismundi regis dd. 14. V. 1406. et 13. VI. 1404. atque capituli Zagrabienensis dd. 10. VIII. 1404. Or.
- 1620 D-IX-2 (Chasmae) 6. VI. 1422. Capitulum Chasmense a Sigismundo rege 17. V. 1422. iussum Ilkam, uxorem Stephani de Plaunicha-Zentbenedek, in dominium quarundam terrarum in possessione Kathynch introducit. Or. P = Regestum XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 335.
- 1621 D-IX-3 Budae 13. VI. 1422. Sigismundus rex praecipit, ut Ladislaus et Hericus, filii Johannis, waywodae de Thamasy, ab Andrea, filio Demetrii dicti Capitani de Desnyche, ante regem in ius vocati, quod homines duos in exercitu regis a. 1415. contra Hervoyam ducem proficiscente necaverint et multa alia facinora commiserint, coram capitulo Albensi «cautesimo se, videlicet quilibet eorum quinquagesimo se nobilibus, ita scilicet, ut praefatus Ladislaus solus propter sui banatus dignitatem pro decem personis nobilibus» iureiurando se purgent. Or.
- 1622 D-IX-86 (Zagrabiae) 18. VI. 1422. Capitulum Zagrabienense colonia possessionis Iwanya-Reka privilegia concedit. Tr. 27. V. 1548.
- 1623 D-XIV-55 24. VI. 1422. Sigismundus rex ad rogatum Stephani litterati, filii Emerici de Rawen, et Johannis, eius fratris, tres litteras capituli Chasmensis confirmat. Regestum 30. XI. 1485.
- 1624 D-IX-4 Zagrabiae 6. VII. 1422. Mon. Tur. I 182, nr. 189.
- 1625 D-IX-6 Budae 6. VII. 1422. Sigismundus rex capitulo Chasmensi mandat, ut magistrum Michaellem de Rawen-Zenthlaczlo, protonotarium Crisiensem, in dominium possessionum Rawen-Zenthlaczlo et Moerycha introducat. Tr. 27. VIII. 1422.
- 1626 D-IX-5 Crisii 25. VII. 1422. Michael de Rawen, bani protonotarius, et Stephanus de Gywletyncz, ut possessiones Romachawelge et Prekoversya «fructuosas efficiant», iobagionibus, praecipue eis in Gersenzia pro plantandis vineis privilegia coram Dionisio de Marczali, Sclavoniae bano, concedunt. Or. P.

- 1627 D-IX-6. (Chasmae) 27. VIII. 1422. Capitulum Chasmense a Sigismundo rege 6. VII. 1422. iussum, Michaellem de Rawen-Zenthlaczo in dominium possessionum Rawen-Zenthlaczo et Moerycha introducit. Or. S. P. = Regestum XXI-2/11 (elen. 4.), p. 3.
- 1628 D-IX-16 Posonii 7. XII. 1422. Mon. Zg. II 41, nr. 33, sed non in archivo civitatis Zagrabienis, ut Kralčić ibi asserit, sed in archivo Academiae asseratur.
- 1629 XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 426. 1422. Inquisitio contra Joannem et Osvaldum, filios Antonii de Tapon, qui de vi in possessione Peterfalva Petro et Philippo, filiis Dominici de Fizesd illata accusati sunt. Regestum.
- 1630 XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 548 1422. Stephanus de Plavnica-Zenth Benedek (com. Cris.) quattuor sessiones et vineam in ea villa ecclesiae ibidem plebanisque eius pro perpetuis missis celebrandis donat. Regestum.
- 1631 I d 12, elen. IV, p. 34. (Zagrabiae) 1422. Capitulum Zagrabienense Sigismundum et Gasparum, filios Ladislai Kastellan de Sz. Lelek, in dominium possessionum Farkassii, filii Thomae de Monozlo, Lesna et Kyshunsench (com. Cris) ab eis emptarum introducit. Regestum.
- 1632 I d 32, elen. f. 236. (Zagrabiae) 1422. Georgius, filius Nicolai Baksa de Prybich, Ladialso, filio Nicolai Thot de Szomszedvar, quorum subditi castri Lipsauch signa metarum possessionis Prybich disiecerunt, coram capitulo Zagrabienis contradicit. Regestum.
- 1633 I d 32, elen. f. 187. 1422. Sigismundus rex ad rogatum Pauli, filii Nicolai Baxa de Prybich, bano Dyonisio de Marczaly praecipit ut contra Nicolaum Frangepani, Vegliae et Segniae comitem, de violenta occupatione possessionis Prybich et 25 sessionum inquirat. Regestum.
- 1634 DV-1-12 Polae 10. II. 1423. Lites inter fratrem Bernardum de Cagnolis, abbatem monasterii s. Michaelis de Monte prope Polam, et capitulum Polense, de quibusdam decimis coram fratre Thomá ord. praed., episcopo Polensi, ita componunt, ut Bernardus decimas monasterii capitulo cedat, hoc autem monasterio aliquot modia frumenti annuatim solvat. Or. P.
- 1635 D-IX-7 Krapinae 14. II. 1423. Banus Hermanus, comes Ciliae, Andreae, filio Henrici de Rokoncha, vicéfano praecipit, ut Henricum de Holcz et Paulum litteratum de Ostrosin ab iniuriis Ladislai, filii Dominici de Conka, et Georgii Lorendowicz, qui possessiones uxorum Henrici et Pauli per vim occupaverunt, defendat. Or.
- 1636 D-IX-8 Budae 24. II. 1423. Sigismundus rex civium Caproniensium ius succidendae silvae castri Küvar pro aedificatione domorum, quod castellani eius castri eis adimere conati sunt, confirmat. Cop. saec. XVIII.
- 1637 D-IX-9 (Chasmae) 26. II. 1423. Elizabeth, uxor Pauli litterati, filii Georgii de Polyana, et Johannes, filius Jacobi, uterque ex Belud de Beludouch, sese vicissim expeditos dicunt et conditionem divisionis partium alienatarum, si eas receperint, coram capitulo Chasmensi constituunt. Or.
- 1638 D-IX-10 Crisii 5. IV. 1423. Paulus, filius Adriani, nobilis castri Nodunowch, unam dretam terrae arabillis Louka Paulo litterato, filio Nicolai de Cheberkowch, sex pensis den. novorum coram Nicolao, filio Johannis de Jalseuch, comite terrestri Crisiensi, oppignorat. Or. = Regestum XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 588.
- 1639 D-IX-11 Zagrabiae 6. IV. 1423. Johannea, episcopus Zagrabienis, possessionem cuiusdam silvae a iobagionibus suis de Cheryra succisae civibus de Ugra ratam facit collatis insuper molendino in fluvio Cassina subius villam Papotecz et terra arabilli a qd. Blasio, comite episcopi de Ugra, indebite occupata. Or. S. P. = Tr. 12. IV. 1437.
- 1640 D-IX-56 Chasmae 25. IV. 1423. Johannes, episcopus Zagrabienis, litteras Jacobi, episcopi clerico Bank eiusque fratribus dd. 28. VI. 1348., ab Eberhardo, episcopo Zagrabienis, 4. X. 1398. et 30. VI. 1416. confirmatas transmittit et sancit. Cop. vid. saec. XVIII. = Tr. 26. III. 1501.
- 1641 D-VIII-112 Brezowiczae 25. (?) IV. 1423. Emericus, filius Philippi Komhercz de Rakowchecz, suas possessiones in Pystyanowicz Nicolao et Georgio, filiis Thomae, eorumque sociis coram Stephano Kerser Egidii de Rusynbrod, comite terrestri de Maiore Kemlek, 16 marcis vendit. Tr. 4. V. 1451.

- 1642 D-VIIa-127 In Dombra 6. V. 1423. Johannes, episcopus Zagrabienensis, privilegia Maioris et Minoris Lupoglav ab Johanne, episcopo 15. VI. 1388. concessa et ab Eberhardo episcopo 9. VII. 1399. confirmata denuo approbat. Tr. 3. II. 1521.
- 1643 D-VIII-115 In Dombra 7. V. 1423. Johannes, episcopus Zagrabienensis, ad rogatum Sebastiani de Iwanych, litteras episcopi Eberhardi dd. 29. I. 1415. et 10. VII. 1416. ab eodem confirmatas approbat. Tr. 18. III. 1501.
- 1644 DV-I-13 Venetiis 14. V. 1423. (Ital.) Franciscus Foscari, dux Venetiarum, ad supplicationem communitatis Dulcigai pacta et conventiones a Jacobo Dandolo, olim comite et capitaneo Scutari, nomine domini ducalis facta in formam privilegii redigit. Cop. saec. XIX.
- 1645 D-IX-12 Cassoviae 2. VI. 1423. Sigismundus rex donationibus terrarum in Raven-Zenthlazlo (com. Cris.) a quibusdam nobilibus de eadem et de Sthefanouch magistro Michaeli de Raven-Zenthlazlo, protonotario Hermanni Cyliae comitis et bani, factis assentit. Or. P. = Regestum XXI-2/11 (elen. 4), p. 3.
- 1646 D-IX-13 Varasini 3. VI. 1423. Paulus, filius Georgii de Myrkouch, eorum iudicio Varasdiensi Elizabet, viduam fratris sui Michaelis, eiusque filios ab occupatione terrarum sibi oppugnatarum iuridice prohibet. Or. et cop. saec. XIX.
- 1647 D-IX-14 Crisii 17. VI. 1423. Hermanus, Cyliae Zagoryaeque comes et Sclavoniae banus, capitulo Chasmensi praecipit, ut in causa filiorum Ladislai de Konzka et Georgii, eorum tutoris, contra Paulum litteratum de Ostrozyn et Michaellem Herrich de quibusdam violentiis in possessionibus Konzka et Drasouch et Chanow inquisitionem faciat. Tr. 25. VI. 1423.
- 1648 D-XIII-67 Agriae 23. VI. 1423. Barbara, Hungariae regina, Stephano Chupor, inanonum magistro et mardurinarum exactori, ad rogatum magistri Michaelis de Raven, protonotarii Hermanni, Ciliae comitis, suas litteras in Veienche 3. II. 1413. datas, quae litterae Caroli regis dd. 23. III. 1330. approbant et eius possessiones Gozthenouch, Michonich, Zlaneyo et Sebnyche solutione mardurinarum absolvant, confirmat. Tr. 9. V. 1461.
- 1649 D-IX-14 (Chasmae) 25. VI. 1423. Capitulum Chasmense inquisitione ad rogatum Hermanni, Cyliae comitis et Sclavoniae bani, 17. VI. 1423. facta ei respondet Paulum litteratum de Ostrozyn, et Michaellem Herrich eorumque uxores in possessionibus Konzka, Drasowch et Chanow filiorum Ladislai de Konzka iniuste occupatis domos et curiam construxisse, filios autem Ladislai eorumque tutorem Georgium, filium Lorandi de Brezenche, falso insimulatos esse. quod eas domos delevisset et spoliavissent. Or. = Regestum XXI-2/11 (elen. 1), nr. 26.
- 1650 DV-I-14 Venetiis 13. VII. 1423. (Ital.) Franciscus Foscari, dux Venetiarum, Marco Barbadico, provisorio Cafari, mandat, ut responsiones suae ad certa capitula ab Johanne de Viste et Johanne de Buchia, ambasiatoribus Cafari, sibi porrectis in commodum communis observari debeant. Or. in medio exesum. P.
- 1651 DV-I-15 Nonae 23. VII. 1423. Presbyter Georgius Gostisich, commissarius qd. Stephani Cabal, filii qd. Luboii de Nona, 4 cognalia terrae eiusdem commissariae in Mocerne Andreae Crisanich de Nona libris 13 parvorum eorum Butchone qd. Lubizlavi, iudice examinatore, vendit. Or. cum signo notarii. P.
- 1652 D-II-5 Budae 4. X. 1423. Sigismundus rex litteras capituli de Posega a. 1261. datas de permutatione terrarum inter Petrum comitem et eius fratrem Joliannem confirmat. Tr. 18. VII. 1425.
- 1653 D-IX-15 Budae 8. XI. 1423. Comes Stephanus Kunpolth de Nona, iudex curiae regis, causam inter Iko, filium Gregorii, filii Pauli Sagud de Budrocz, et Jacobum, filium Stephani dicti Bodor de Bodrocz, 6. X. 1423. indictam ad 13. I. 1424. prorogat. Or.
- 1654 I d 12, elen. IV, p. 16. Varasini XI. 1423. Obligatio Joannis Druskovez, cui Joannes Herk de Zajezda 18 marcas denariorum Viennensium, marcam 5 grossis computando, mutuas dedit. Regestum.
- 1655 D-IX-17 Thathae 18. XII. 1423. Sigismundus rex Jacobo et Martino, filiis Egidii de Jakov-Zerdahel, pro eorum meritis in bellis contra Turcos, Boznenses et alias scismaticas nationes, apud Forumiulum contra Venetos, postremo contra detestabiles heresiarchas Wyklefistas et Husistas gestis possessiones Dyane-seva zela, Beloblathye, Kis-Megyurechye, Pleterna, Psychohege et Danyantheleke confirmat. Or. P.

- 1656 D-IX-19 Crapynae 29. XII. 1423. Hermanus, Ciliae Zagoriaeque comes et Sclavoniae banus, iudicibus nobilium Zagrabiensibus praecipit, ut Ladislaue, filium Ladomeri de Radomerch, in dominium possessionis Wukowch (alias Bukowch) ab Alberto, priore Auranae, vi occupatae denuo introducat. Tr. 11. II. 1424.
- 1657 I d 170 sub C. 1423. Joannes, episcopus Zagrabiensis, donationem praedii Clongonicae familiae de Sa. Peter confirmat. Regestum.
- 1658 D-VIII-114 1423. Johannes, episcopus Zagrabiensis, litteras Eberhardi, episcopi Zagrabiensis, Blasio Zaka a. 1414, editas confirmat. Tr. 1468.
- 1659 D-IX-18 Varasini 20. I. 1424. Elizabeth, vidua Mychaelis, filii Georgii de Myrkouch, sessionem iohannalem desertam, in qua alias Nicolaus iohagio commoravit, Paulo filio Georgii, tribus florenis et 60 denariis Viennensibus pignori obligat. Or.
- 1660 DV-I-16 Venetiis 20. I. 1424. Franciscus de Nassi, filius qd. Cressi de Jadra, Tarvisii habitans, confitetur se a Georgio Zadulinis de Jadra, commissario qd. Simonis, fratris sui et procurator Thomasinse, eius viduae, ducatos 87 auri et libras 807 parvoruz de hereditate patris sui recepisse. Or. cum signo notarii. P.
- 1661 D-IX-19 Zagrabiae 11. II. 1424. Ad querelam Ladislai, filii Ladomeri de Radomerch, quod Albertus de Uugh, prior Auranae, possessionem Wukowch vi occupaverit, iudices nobilium Zagrabienses a bano Hermanno 29. XII. 1423, iussu Ladislaue denuo in dominium eius possessionis introducunt. Or. = Regestum I d 170 sub V.
- 1662 D-IX-65 Crisii 20. II. 1424. Ilka, filia Gregorii de Sauloch, eiusque filii Lucas presbyter et Benedictus litteratus 20 marcis den. pro possessionibus Budrouch, Pauloch et Pathak acceptis Jacobum, filium Stephani Budor de Budrouch, coram iudicibus nobilium Crisiensibus expeditum reddunt. Tr. 19. III. 1429.
- 1663 DV-I-17 Catari 1. III. 1424. Capitulum s. Triphonis cum consensu Francisci de Pavonibus, episcopi Catarensis, Pribillo Milanovich vineam et terram ad Cerniplat positam cum petia terrae ad domum extruendam ea conditione locat, ut easdem si devastetur, suis expensis renovare debeat atque dimidiam partem vini et fructuum capitulo quotannis det. Or. cum signo notarii. P.
- 1664 D-IX-20 Varasini 16. III. 1424. Iudices nobilium Varasidenses testantur unum suorum, quem ad preces Georgii, filii Lucae, et Endernyk de Myrkouch miserunt, ut quattuor pecora et fruges Georgii a Martino, filio Johannis, repeterat, ab hoc vi impeditum esse. Or. et cop. saec. XIX.
- 1665 D-IX-21 Zagrabiae 21. III. 1424. Capitulum Zagrabiese Sigismundo regi nuntiat se, ut a rege issum est, tribus foris Crisii, in Rakouch, in civitate Montis Grecensis Hermanum, filium Lorandi de Gereben, ad 9. IV. contra Nicolaum et Georgium, filios Emerici de Byksad, proclamasse, ut ante regem causam exequeretur et multam 30 marcarum iudici et parti adversae solveret. Or.
- 1666 D-IX-22 Zagrabiae 27. III. 1424. Mon. Tur. I 191, nr. 198.
- 1667 D-IX-23 Crisii 28. III. 1424. Elizabeth, vidua Stephani Valfa, partes duarum domorum cum horto 5 marcis, atque Emericus, filius Galli, tres «dretas» terrae duabus marcis den. novorum Petro, filio Georgii Wlebk de Polyana, coram Benedicto, filio Stephani, iudice Superioris civitatis Crisiensis, vendunt. Or. P.
- 1668 D-IX-24 In Brezowicha 25. IV. 1424. Thomas et Georgius, filii Malech, nobiles de Zaytowch, terram trium iugerum cum petia silvae Petro, filio Martini, 4 florenis coram Stephano, filio Egidii dicti Kerser, comite terrestri de Maiore Kemlek, vendunt. Or. P.
- 1669 D-XX-1 Crisii 14. V. 14(2)4. Jacobus, filius Stephani Budor de Budrouch, ab una, et Dominicus et Elizabeth, liberi qd. Georgii Budor, ab altera parte, coram vicebano Sigismundo Hanchahar et iudicibus nobilium Crisiensibus arbitros nominant. Or. manent.
- 1670 D-IX-41 Badae 2. VII. 1424. Sigismundus rex ad petitionem Emerici, filii Johannis de Clokocowcz, eius causam contra Paulum, filium Fabiani de Stephanowcz, et Kathyham et Annam, filias Nicolaj de Clokocowcz de possessionibus Clokocowcz, Plavnicha et Olyvarh in statum, cum bellum contra Turcas in regno Bosnensi coeptum est, restituit. Tr. 14. I. 1426.